МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕБОЛДИНСКИЙ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

№I

Об организации работы МБУДО Большеболдинского ДЮЦ

На основании письма Министерства образования, науки и молодёжной политики 1-.

Нижегородской области от 20.05.2020 года № Сл-316-243512/20 "Об организации работы
учреждений дополнительного образования детей" и письма Управления образования
Администрации Большеболдинского муниципального района от 25.05.2020 года № 416

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить работу педагогического коллектива МБУДО Большеболдинского ДЮЦ по решению ,
задач развития обучающихся и повышения качества образования посредством реализации
дополнительных общеобразовательных программ до 30 июня 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Тюкаев

1

	Page 1
	Titles
	№I
	1

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3